
Id: WFWPD-YLXQN-KGSZL-DMIFL-CTUMM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/343/2010
RADY GMINY MOGILANY

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia opłaty za ścieki dla osób wynajmujących pomieszczenia w budynkach stanowiących mienie Gminy 
Mogilany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 roku Nr 123 poz. 858 z późn. zm.). 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się dla osób wynajmujących pomieszczenia w budynkach stanowiących mienie komunalne gminy wyposażonych 
w zbiorniki na ścieki, z których ścieki wywożone są samochodem asenizacyjnym, opłatę za odprowadzane ścieki w wysokości 4,09 zł 
netto za 1 m3 ścieków, powiększoną o należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/257/2009 Rady Gminy Mogilany z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie zatwierdzenia opłaty za 
ścieki dla osób wynajmujących pomieszczenia w budynkach stanowiących mienie Gminy Mogilany . 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Sikora


